DEM ,/DC, 1/:"p̄si kai p̄sais kai p̄sin hym̄n"
 DEM ,/PH, 3, 17/:"k̄n m̄p̄o b̄ll̄i m̄d̄e tox̄ūi
 DEM ,/PH, 3, 17/:"k̄n m̄p̄o b̄ll̄i m̄d̄e tox̄ūi"
 DIOM *,/AG, 2, 469 6/:(rei publicae)
 DIOM *,/AG, 2, 469, 6/:"rei publicae causa"
 DIOM *,/AG, 2, 469, 6/:"arma sumpsit"
 INCAUC, :non minus dura archipiratae
 IPSE , :facilitates
 IPSE , :temeritates
 IPSE , :si potero
 IPSE , :dixit hoc Cicero
 IPSE , :obstat invidia
 IPSE , :mea facilitas
 IPSE , :nostra facilitas
 IPSE , :ista res mea est
 IPSE , :tenui servos meos
 IPSE , :patria continet bonos cives
 IPSE , :caput legis
 IPSE , :pugnare iuvenes pro parentibus suis
 IPSE , :perdidi bona mea
 IPSE , :conqueritur sua fata
 IPSE , :imputat sibi demens
 IPSE , :omnia nempe vides
 IPSE , :aspice facta mea
 IPSE , :haec est bonorum civium magna cura
 IPSE , :haec sunt, quae maximi principes sola curant
 IPSE , :curas regere animorum
 IPSE ,/PC, 2, 9/:"neque me divitiae movent...multi venalicii mercatoresque superarunt
 IPSE ,/PC, 2, 9/:"neque vestis...eunuchi e Siria Aegyptoque vicerunt
 IPSE ,/PC, 2, 9/:"...ab aliquo video perfacile Deliaci aut Syro potuisse superari
 IPSE ,/PS, 45M/:"...aestimasti
 LTVI ,/UC,00, 1/:"Factorusne operae pretium sim
 NT *,/RD, 13, 12/:"et carnis providentiam ne in concupiscentiis feceritis
 SALL ,/HI, 3, 12/:"tota autem insula modica et cultibus variis est

RUF ,NO ; 568,14
 QU ,IO 9; 249, 7
 RUF ,NO ; 568, 7
 RUF ,NO ; 566,12
 RUF ,NO ; 568,15
 RUF ,NO ; 568,16
 QU ,IO 9; 249, 9
 QU ,IO 9; 258,22
 QU ,IO 9; 258,23
 QU ,IO 9; 261, 1
 QU ,IO 9; 261, 1
 QU ,IO 9; 261, 2
 QU ,IO 9; 262,16
 QU ,IO 9; 262,16
 MARTC ,NM 5; 257,11
 MARTC ,NM 5; 257,19
 MARTC ,NM 5; 257,21
 MARTC ,NM 5; 257,22
 MARTC ,NM 5; 257,24
 MARTC ,NM 5; 257,27
 MARTC ,NM 5; 258, 1
 MARTC ,NM 5; 258, 2
 MARTC ,NM 5; 258, 5
 MARTC ,NM 5; 258, 6
 MARTC ,NM 5; 258, 8
 MARTC ,NM 5; 258, 9
 MARTC ,NM 5; 259,10
 CIC ,OB ; 79, 9
 CIC ,OB ; 79,11
 CIC ,OB ; 79,14
 CIC ,OB ; 76,10
 QU ,IO 9; 252, 3
 AUG ,DC 4; 147,20
 MARTC ,NM 5; 257, 9

EB= RITMO DE LA PROSA

:Período

CARB ,/CT, 4/:"quicumque eam violavissent, ab omnibus esse ei poenas persolutas
 CARB ,/CT, 4/:"quicumque violasset, ab omnibus esse ei poenas persolutas"
 CIC , CL/ 5/:"Etenim sicut aliis in locis...falsa invidia inbecilla esse debet
 CIC , PC/ 2, 2/:"Quem quasi nostrum fefellit id vos ita esse facturos?"
 CIC , PC 2/ 2/:"quem, quaeso, nostrum fefellit ita vos esse facturos?"
 CIC ,/PH, 1/:"etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere"
 CIC ,/V2, 5, 118/:"Aderat ianitor carceris, [et] carnifex praetoris...
 CIC *,/CL, 15/:"Vicit pudorem libido, timorem audacia, rationem amentia
 CIC *,/IC, 2, 1/:"abiit, excessit, erupit, evasit
 CIC *,/PA, 1/:"Si, quantum in agro...tantum in foro atque iudiciis impudentia valeret
 CIC *,/PA, 1/:"Non minus nunc in causa cederet...quam tum in vi facienda cessit audaciae
 CIC *,/PA, 1/:"Si quantum in agro...quam tum in vi faciunda cessit audaciae
 CIC *, PA/ 1/:"si quantum in agro...quam tum in vi faciunda cessit audaciae"
 CIC *,/Ph, 1/:"Etsi vereor, iudices,...ita veterem iudiciorum morem requirunt
 CIC *,/PS, 45M/:"depressam, caecam, iacentem domum pluris quam te...aestimasti"
 CRAS ,/IS, 52A/:"cur de perfugis nostris copias comparant contra nos?"
 INCAUC, :Et inimico proderas et amicum laedebas et tibi non consulebas
 INCAUC, :Nec rei publicae consuluisti nec amicis profuisti nec inimicis restitisti
 INCAUC, :Ei non multum potest obesse fortuna,...quam in casu praesidium conlocavit
 INCAUC, :Nam si qui spei...quid est quod ei magnopere casus obesse possit?
 INCAUC, :Quodsi in eos plurimum fortuna potest,...in nos habeat dominationem